
２０２２年７月吉日 

お取引先様各位 

株式会社プロスト 

管理部 

メーカー各社様 純正キー番号作製(子鍵)/全品番・商品関連  

新価格および最終受注日のご案内 

拝啓  

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

先日よりご案内させて頂いているメーカー各社様による２０２２年８月１日からの価格改定について、

純正キー番号作製(子鍵)/全品番・関連商品（マスターなど、装置加算）の新価格および、旧価格の最終

受注日（納期を要するメーカー発注商品全般）が確定致しましたのでご案内させて頂きます。 

最終受注日間際には受注が大変混み合うことが予想されますので、出来れば早めにご注文していただき

ますようお願い致します。ご迷惑をお掛けしないようにできる限り誠心誠意対応させていただく所存で

す。何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１）メーカー     ： 株式会社ユーシン・ショウワ 様 

  価格改定対象商品 ： 純正キー番号作成（子鍵） 

全品番・関連商品（マスターなど、装置加算） 

  【新価格について】 

    純正キー番号作成（子鍵）            ： お問い合わせください。 

    全商品・関連商品（マスターなど、装置加算）   ： お問い合わせください。 

  最終受注日    ： ２０２２年７月２６日（火） 

 

２）メーカー     ： 日本アイ・エス・ケイ株式会社 様（ＫＩＳブランド・金庫子鍵） 

  価格改定対象商品 ： 純正キー番号作成（子鍵） 

【新価格について】 

    純正キー番号作成（子鍵） ： お問い合わせください。 

  最終受注日    ： ２０２２年７月２６日（火） 

 

３）メーカー     ： 日中製作所株式会社 様（ＳＥＰＡ・ＡＧＥブランド 等） 

  価格改定対象商品 ： 純正キー番号作成（子鍵） 

【新価格について】 

    純正キー番号作成（子鍵） ： お問い合わせください。 

  最終受注日    ： ２０２２年７月２６日（火） 

 

※ 詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせください。 

以上 


